



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

GAPJ Ejendomme ApS

**Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse**

CVR nr. 35 68 34 45

Årsrapport for 2021

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2022
Dirigent

Navn: Mohammad Ghanzafar Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-19

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GAPJ Ejendomme ApS
Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse

CVR nr.: 35 68 34 45
Stiftet: 12. marts 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mohammad Ghanzanfar Aslam

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af ejendomme og udlejning, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme er forsigtigt optaget til dagsværdi. Ejendomsmarkedet er forbedret de seneste år i Storkøbenhavn. På trods af denne positive udvikling er der fortsat usikkerhed om korrekt værdiansættelse af selskabets ejendomsportefølje, ligesom udfordringerne i den globale økonomi kan påvirke fremtidige forbrugsmønstre negativt, med afledt negativ påvirkning af økonomien. Endvidere kan den globale økonomi påvirke rente udviklingen negativt i Danmark. Alt sammen med risiko for negativ påvirkning af værdien af selskabets ejendomsportefølje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igennem de seneste år fulgt en udviklingsstrategi for deres ejendomme, som sammen med en fokuseret udlejningsstrategi, har medført væsentligt højere lejeindtægter. Dette er årsagen til det forbedrede årsresultat samt til dels den store værdistigning der er sket i selskabets ejendomsportefølje.

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.360, og et overskud på tkr. 2.136 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et væsentligt højere resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabets aktivitet har ikke været påvirket af COVID-19 og det forventes heller ikke at aktiviteten bliver påvirket i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		4.628.649	3.342
Personaleomkostninger	2	-199.024	-204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-50.613</u>	<u>-1.294</u>
Driftsresultat		4.379.012	1.844
Andre finansielle indtægter		206	6
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-1
Andre finansielle omkostninger	4	<u>-2.019.039</u>	<u>-2.250</u>
Resultat før skat		2.360.179	-401
Skat af årets resultat	5	<u>-224.553</u>	<u>134</u>
Årets resultat		<u>2.135.626</u>	<u>-267</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.135.626</u>	<u>-267</u>
I alt disponering		<u>2.135.626</u>	<u>-267</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	6	150.370.763	81.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	185.954	204
Materielle anlægsaktiver i alt		150.556.717	81.429
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	0	21
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	21
Anlægsaktiver i alt		150.556.717	81.450
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		339.372	85
Tilgodehavender i alt		339.372	85
Omsætningsaktiver i alt		339.372	85
Aktiver i alt		150.896.089	81.535
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	9		

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		180.000	180
Overført resultat		48.319.727	5.173
Egenkapital i alt		48.499.727	5.353
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.957.447	0
Hensatte forpligtigelser i alt		11.957.447	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	10		
Realkreditinstitutter		58.485.613	35.607
Kreditinstitutter		1.647	9.117
Anden gæld		23.674.362	23.538
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		82.161.622	68.262
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	10	1.948.438	1.525
Sambeskatningsbidrag		224.553	12
Kreditinstitutter		1.002.399	2.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597.767	632
Anden gæld		4.504.136	3.382
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		8.277.293	7.920
Gældsforpligtigelser i alt		90.438.915	76.182
Passiver i alt		150.896.089	81.535
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	180.000	5.173.084
Forhøjelse af egenkapital som følge af praksisændringer	0	41.011.017
	180.000	46.184.101
Årets resultat	0	2.135.626
	0	2.135.626
Egenkapital, ultimo	180.000	48.319.727
Egenkapital, ultimo		48.499.727

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	180.000
Tilgang ved fusion eller køb	0	0	0	125.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	5.000	0
Ultimo	50.000	50.000	50.000	180.000	180.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Måling af investeringsejendommen til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi.

		2020 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	60.000	36
Pensioner	109.469	149
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>29.555</u>	<u>19</u>
Personalemkostninger i alt	<u>199.024</u>	<u>204</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>6</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>50.613</u>	<u>1.294</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>50.613</u>	<u>1.294</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.570	102
Øvrige finansielle omkostninger	<u>2.017.469</u>	<u>2.148</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>2.019.039</u>	<u>2.250</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	224.553	12
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-146</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>224.553</u>	<u>-134</u>

Noter

		2020 tkr.
6 Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	86.637.791	68.868
Tilgang i årets løb	<u>15.778.832</u>	<u>17.770</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>102.416.623</u>	<u>86.638</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-5.412.818	-4.161
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-1.252</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-5.412.818</u>	<u>-5.413</u>
Praksisændring	<u>53.366.958</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>53.366.958</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.370.763</u>	<u>81.225</u>

Opgørelse af dagsværdi

Ejendommene er værdiansat til dagsværdi, baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel der tager udgangspunkt i kendte leje og driftsforhold for det kommende år.

Lejeindtægten er medtaget på baggrund af kendt leje baseret på aktuelle lejekontrakter, med tillæg af lejeværdi for tomme arealer fratrukket strukturel tomgang. Derudover er lejeindtægter reguleret til basisleje, for de kontrakter, hvor der er en rabat for perioden.

Driftsomkostninger er således medtaget som faktiske afholdte for 2021, reguleret for poster som har karakter af enkeltstående begivenheder, samt for poster som det er kendt vil ændres i 2022.

Byggeretter er indregnet til en samlet værdi på t.kr. 7.125 pr. 31.12.2021.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi for ejendomme i København

2021	<u>Bolig</u>	<u>Erhverv</u>
Afkastkrav	3,00-3,50%	5,00-6,00%
Administration i % af lejen	3,00%	3,00%
Strukturel tomgang	0,00%	0,00%

Ejendomme kategoriseret som liggende i København omfatter ejendomme beliggende i 2200 København N, 2400 København NV og 2720 Vanløse.

Noter

5 Investeringsejendomme (fortsat)

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi for ejendomme i Nordsjælland

2021	<u>Bolig</u>	<u>Erhverv</u>
Afkastkrav	3,75-4,50%	6,50%
Administration i % af lejen	3,00%	3,00%
Strukturel tomgang	0,00%	0,00-10,00%

Ejendomme kategoriseret som liggende i Nordsjælland omfatter ejendomme beliggende i 3000 Helsingør og 3600 Frederikssund.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi for ejendomme i Øst- og Vestsjælland

2021	<u>Bolig</u>	<u>Erhverv</u>
Afkastkrav	6,50%	7,75-8,50%
Administration i % af lejen	3,00%	3,00%
Strukturel tomgang	0,00-10,00%	0,00-15,00%

Ejendomme kategoriseret som liggende i Øst- og Vestsjælland omfatter ejendomme beliggende i 4000 Roskilde og 4400 Kalundborg.

2020
tkr.

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	247.731	22
Tilgang i årets løb	32.000	226
Anskaffelsessum, ultimo	279.731	248
Af-/nedskrivninger, primo	-43.164	-2
Årets afskrivninger	-50.613	-42
Af-/nedskrivninger, ultimo	-93.777	-44
Regnskabsmæssig værdi ultimo	185.954	204

Noter

		2020 tkr.
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	39.920	40
Afgang i årets løb	-39.920	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	40
Af-/nedskrivninger, primo	-19.789	-18
Årets nedskrivninger	0	-1
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	19.789	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-19
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	21

9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Investeringsejendomme	150.370.763	0	0	0
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
10 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	1.944.688	8.334.493	50.151.120	60.430.301
Kreditinstitutter	3.750	1.647	0	5.397
Anden gæld	0	0	23.674.362	23.674.362
Langfristede	1.948.438	8.336.140	73.825.482	84.110.060
gældsforpligtigelser i alt	1.948.438	8.336.140	73.825.482	84.110.060

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GAPJ Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 60.415 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 150.371 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden afgivet ejerpantebrev i Bjergegade 29 C, 3000 Helsingør på t.kr. 2.000.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden afgivet ejerpantebrev i Tomsgårdsvej 32, 2400 København NV på t.kr. 2.000.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden afgivet ejerpantebrev i Jernbanegade 2A, 3600 Frederikssund og Jernbanegade 10, 3600 Frederikssund på t.kr. 9.000.